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Tytuł laureata I stopnia dla Starnina  

 W dniach 11 – 13.01. 2012 r. w Klubie Wojskowym ,,Piast” w Kołobrzegu odbywał się VII
Regionalny Przegląd Jasełek ,,Idą kolędnicy”. Wzięło w nim udział blisko 500 młodych aktorów.
Przed publicznością zaprezentowały się zespoły teatralne z 18 szkół podstawowych, gimnazjów
i ośrodka ,,Okruszek”.

  

Celem owego przeglądu jest możliwość artystycznego opowiedzenia przez dzieci historii
Bożego Narodzenia, wspólne śpiewanie kolęd, kultywowanie polskiej tradycji i integracja
środowisk twórczych powiatu kołobrzeskiego. Głównym kryterium, jakie brało pod uwagę
tegoroczne jury był aspekt wychowawczy.
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  Wśród owych 18 trup teatralnych zaprezentowali się także uczniowie ze szkoły filialnej wStarninie z ZSP w Rymaniu. Pod kierunkiem opiekunek i pod okiem komisji konkursowej maliaktorzy odegrali jasełka pt. ,,Cała Ziemia wita swego Zbawiciela”. Prezentując w dniu konkursuna scenie spektakl oraz przepiękne kolędy i pastorałki, w specjalnie przygotowanychkostiumach oraz w pięknej scenerii w sposób niezwykle radosny, ale i wzruszający przedstawilisceny z narodzin Chrystusa. Był św. Józef, Maryja, Trzej Królowie, pasterze, zwierzątka, atakże  przedstawiciele różnych narodowości i grup etnicznych: Afrykanie, Chińczycy, Indianie,Hawajczycy, Europejczycy. Mali aktorzy z dużym przejęciem i poświęceniem wiernie odtworzyliswoje role. Śpiewane kolędy i pastorałki w pełni oddały radość z narodzenia Pana.  

 2 / 5



Jasełka - Tytuł laureata I stopnia dla Starnina

  Jury doceniło efekty wielomiesięcznej pracy uczniów i ich opiekunów: J. Czystow, J. Wywrot –Piątek, A. Łabendowicz przyznając nam tytuł laureata I stopnia. Po raz piąty z rzędu zdobyliśmyten zaszczytny tytuł. Ponadto odtwórcy roli Józefa – Łukaszowi  Kobielskiemu przyznanonagrodę specjalną uznając jego zdolności muzyczne i aktorskie.  
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  W nagrodę ,,Mali kolędnicy” ze Starnina podczas uroczystego wręczenia nagród ponowniewystąpili dla uczestników przeglądu oraz zaproszonych gości, wśród których był dyrektor szkołymgr Henryk Gromek.  
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  Swym pięknym i oryginalnym występem maluchy podbiły serca jury i publiczności. Otrzymałygromkie brawa na stojąco, a i w niejednym oku zakręciła się łezka. Usłyszeliśmy wiele ciepłych,serdecznych słów uznania. Pani przewodnicząca jury Jadwiga Maj w wywiadzie powiedziała: ,,...oni są doskonali, po prostu doskonali. Na scenie pojawia się cała szkoła, wszyscy wiedzą poco są na scenie, przekazują to co jest najpiękniejsze w Świętach Bożego Narodzenia i wprzedstawieniach”. Wielotygodniowy trud opłacił się.  Pragniemy podziękować rodzicom i nauczycielom, którzy pomogli nam w przygotowaniu tegospektaklu.  Nauczycielki SP Starnin  {backbutton}   
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